
 
  Prodej Dům ,    Prostějov ul.Máchova

Okres:Prostějov  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 18865 www: realites.cz/345024

Popis:
S potěšením Vám představuji tuto exkluzivní nemovitost, která se tyčí v srdci města Prostějov.
Tento majestátní jednogenerační dům, k němuž patří klidná a elegantní část u Kolářových sadů,
vás nadchne svou nepřekonatelnou krásou a luxusem. Po nedávné kompletní rekonstrukci, která
probíhala s ohromnou péčí a smyslem pro detail. Nádhera tohoto domu se odráží již ve vstupní
části, kde se setkáváte se vstupní chodbou, jejíž podlahu zahřívá podlahové vytápění. Moderní
prvky a špičkové vybavení jsou patrné na první pohled. Z chodby postupujete do rozlehlého
obývacího pokoje, jenž spojuje komfort a eleganci. Jeho propojení s jídelním koutem vytváří prostor
pro společné chvíle, zatímco kuchyňský kout je vybaven špičkovými spotřebiči, které usnad

cena: 13.826.700,- Kč/objekt

Plocha celková: 280m²
Plocha zastavěná: 180m²
Plocha obytná: 280m²

  Makléř:
Lenka Kvapilová
+420 736532214
lenka.kvapilova@dachi.cz

Realitní kancelář DACHI
Ztracená 34
Olomouc
tel: 800 154 723
mobil: 736 532 201
email: dachi@dachi.cz
www: www.dachi.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/345024
http://www.tcpdf.org

